PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016                                                                                                       № 117
с. Большой Бейсуг
Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Большебейсугском сельском поселении
на 2016 год»

В целях сохранения и пополнения кадрового потенциала в сфере культуры, искусства, кинематографии Большебейсугском сельском поселении Брюховецкого района   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие культуры  в Большебейсугском сельском поселении на 2016 год» (прилагается).

2. Постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2015 года № 144 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры в Большебейсугском сельском поселении на 2016 год» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    В.В.Погородний
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ №____ «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры  в Большебейсугском сельском поселении на 2016 год»
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                      В.В.Погородний
Составитель проекта:

Специалист II категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                               С.А.Ещенко
Согласовано:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.П.Рылькова

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                Г.А.Каушан
Директор муниципального бюджетного
учреждения «Большебейсугский сельский дом

Культуры»                                                                                              С.И.Калашник
Разослать:

С.А.Ещенко – 1 экз.